
6月24日 第2661回例会  

本日のプログラム 

次回例会日／会場 

次回プログラム予告 

2020-21年度最終例会 

7月1日（木）12：30～／三次商工会議所 

理事役員所信発表 

2021年6月3日例会記録-第2660回-      6月24日発行：第24号〉 

会 長 挨 拶 ： 水 本 行 亮 

 みなさん、こんにちは 

 先ずもって、本日予定しておりましたカープ観戦例会を楽しみにされていた皆さん

に、緊急事態宣言延長を受けて中止とさせて頂きました事、ご理解賜りますよう願い

申し上げます。また、30人分のチケットをご用意いただきました児玉さん、バスを手

配頂いておりました松尾さんに改めてお詫びと感謝を申し上げます。 

 さて、本日の例会は灘岡会長エレクトの次年度方針発表のためのクラブ協議会です。宣言発令中では

ございますが、次年度の準備段階スケジュールに合わせて本日開催させて頂く事と致しました。灘岡エ

レクトのカラーと想いのこもった発表を楽しみにしております。宜しくお願い致します。 

 尚、皆さんへのご報告ですが、今月二十日迄の緊急事態宣言延長を受けて、本例会後の理事・役員会

に於いて改めて本年度最終月の例会スケジュール及び内容の再検討を行います。変更となった場合、決

定内容は速やかにご案内致しますので、ご確認頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 最後に、成果と共に、皆さんのご理解、ご協力のもとに多くの状況対応を伴った本年度も最終月とな

りましたが、次年度へのスムーズな継続を心掛けつつご挨拶とさせて頂きます。 

 ご清聴ありがとうございました。 



第2658回（4月22日）の出席報告 第2660回（6月3日）の出席状況 

会員数 出席者 免除者 Make-up 出席率 会員数 出席者 欠席 出席率 

40 30 2 0 78.95％ 40 33 7 82.5％ 

例   会   次   第 

幹事報告：中村伸之  幹事 

出 席 報告：中村伸之  幹 事 

連 続出席表彰 

【四つのテスト】 金本 尚也会員   

【点 鐘】 水本行亮 会長  【ソング】 「君が代」「奉仕の理想」 

記 念 品 贈 呈 

・先月、新入会員候補者のお知らせをいたしましたが１週間以内に異議申立がございませんでしたので 

後日、入会式を行います。 

・本日、例会終了後 第3会議室において理事役員会を行います。 

・2021-22年度 会報の受取方法、ファイルの有無確認の回覧。 

≪来信文書≫ 

・国際ロータリー：ロータリアン6月号 

・RI日本事務局：財団室NEWS 6月号 

19年 

灘岡 直隆会員 

 花本 会員        松尾 会員           藤後 会員        加村 会員 

【配偶者誕生月】 



    スマイル・健康感謝箱                    計23､060円  

氏   名  内            容  

水本 行亮 

灘岡 直隆 

坂田 一浩 

入会月 

創業月 

本人誕生日 

配偶者誕生月 

結婚記念月 

灘岡会長エレクトさん、本日は宜しくお願い致します。 

本日のクラブ協議会よろしくお願い致します。 

濃厚接触者の判定を受けましたが無事、陰性でした。 

花本好正、稗田貴章、丸田洋司、増田茂典、水本行亮、佐々木 智、藤後俊彦 

小田大治、坂田一浩、吉田善孝 

前田 茂（6.5） 

花本好正、加村満幸、松尾 宏、藤後俊彦 

花本好正 

S A A 報 告 ： 加 村 満 幸  Ｓ Ａ Ａ 

プログラム：クラブ協議会 

【 次 年 度 方 針 】 

2021-22年度 

会 長 灘岡 直隆会員 


